



خبر

کارخانه رب اسدآباد در اولویت دریافت گوجه‌فرنگی از کشاورزان

فرای تسریع در تحویل گوجه کشاورزان اسدآبادی به کارخانه براساس توافق با هیأت مدیره کارخانه مقرر شده است که گوجه‌کاران اسدآبادی در اولویت تحویل گوجه خود به کارخانه باشند که در همین راستا یک صف از کامیون‌های دارای بارگوجه برای تحویل بار خود، به گوجه‌کاران اسدآبادی و صف دیگر به گوجه‌کاران دیگر استان‌ها و شهرستان‌ها اختصاص داده خواهد شد تا با این روند تحویل محصول گوجه کشاورزان اسدآبادی تسریع یابد.

فرماندار شهرستان اسدآباد خرابی یکی از دستگاه‌های کارخانه رب شهرستان را علت معطل شدن کامیون‌های تحویل‌دهنده بار گوجه کشاورزان به کارخانه و کندی روند دریافت گوجه توسط کارخانه از کشاورزان و صفوف طولانی تحویل گوجه به کارخانه عنوان کرد و یادآور شد:خوشبختانه مشکل دستگاه کارخانه مرتفع شده و درحال‌حاضر گوجه‌کاران اسدآبادی بدون هیچ دغدغه و نگرانی بدون واسطه و به‌صورت مستقیم می‌توانند محصول تولیدی خود را به کارخانه رب شهرستان تحویل دهند.

مجید درویشی با بیان اینکه کشاورزی و دامداری از مهم‌ترین مشاغل شاخص اسدآباد به‌شمار می‌رود، اظهار کرد: تولید سالانه ۵۰۰ هزار تن محصولات باغی و دامی در شهرستان اسدآباد توسعه و رونق هرچه بیشتر صنایع فرآوری و تبدیلی را در این منطقه برای ارتقای ارزش افزوده و رونق اشتغال می‌طلبد.

وی با اشاره به آغاز فعالیت دوباره کارخانه رب مارال فروز اسدآباد گفت: پیرو پیگیری‌های انجام گرفته از طریق استاندار همدان و نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی و فرمانداری اسدآباد کارخانه رب مارال فروز فعالیت دوباره فعالیت خود را از هفته دولت آغاز کرد.

درویشی ظرفیت اسمی روزانه این کارخانه را هزار و ۳۰۰ تن برشمرد و افزود: میزان گوجه تولیدی شهرستان پاسخگویی تولید کارخانه رب اسدآباد نیست و بخشی از گوجه موردنیاز کارخانه از شهرستان‌ها و استان‌های همجوار دیگر، مانند کرمانشاه تهیه می‌شود که جا دارد کشاورزان اسدآبادی سال‌آ آینده سطح زیرکشت این محصول را افزایش دهند تا کارخانه رب اسدآباد دیگر مجبور به تأمین گوجه مورد نیاز از شهرستان‌ها و استان‌های مجاور نباشد.

دستگیری عاملان نزاع با سلاح سرد در نهاوند

فاعلان نزاع با سلاح سرد، در یکی از خیابان‌های اصلی نهاوند دستگیر شدند.

داستان عمومی و انقلاب نهاوند گفت: به دنبال درگیری عصر روز گذشته که در یکی از میداين شهر نهاوند به وقوع پیوست، ۳ نفر از عاملان این نزاع و قدرت‌نمایی با چاقو دستگیر و برای متهمان تشکیل پرونده شد.

عباس آزادبخت از برخورد جدی و قاطع با متهمان این پرونده خبر داد و گفت: با تمامی افرادی که نسبت به برهم زدن نظم و امنیت عمومی اقدام کرده و آرامش عمومی را در سطح جامعه برهم بزنند برخورد قانونی لازم انجام می‌شود.

داستان نهاوند بیان کرد: برای جلوگیری از فعالیت افرادی که با مزاحمت‌ها و شرارت‌های خود برای دانش‌آموزان و بانوان ایجاد ناامنی می‌کنند، برخورد قاطع و بدون سسماحه در دستور کار قضات شعب مختلف دادرسی نهاوند قرار گرفته است.

وی اظهار کرد: نیروهای انتظامی و گشت‌های ویژه‌ای که به این منظور و با تمهیدات مناسب فرماندهی انتظامی در سطح شهرستان مستقر شده‌اند، موظفند هستند هرگونه مزاحمت خیابانی را فوراً مورد پیگیری قرار دهند و مراتب را به دادرسا اعلام کنند.

برداشت انگور از تاکستان‌های شهرستان بهار آغاز شد

فرداشت انگور از نیمه دوم شهریورماه آغاز و تا نیمه دوم مهر کار برداشت محصول ادامه دارد.

مدیر جهاد کشاورزی بهار گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال ۲۴ هزار و ۶۶۵ تن انگور از تاکستان‌های بهار برداشت شود که از این مقدار ۳۰ درصد آن به‌صورت تازه‌خوری مصرف می‌شود و مابقی آن به شیره و کشمش تبدیل می‌شود. عبدالحسین اکبری افزود: با اجرای طرح فراز و آبیاری قطره‌ای در تاکستان

علاوه‌بر صرفه‌جویی در مصرف آب از لحاظ کمی و کیفی نیز موجب بهبود وضعیت تولید انگور خواهد شد که در این زمینه در سطح شهرستان در چندین باغ طرح فراز و آبیاری قطره‌ای انجام شده و با اجرای طرح آبیاری کم‌فشار در باغات نیز از هدررفت آب جلوگیری شده است.

مدیر جهاد کشاورزی بهار عنوان کرد: نبود حمایت نهادهای دولتی، نبود قیمت مناسب برای کشمش‌های تولیدی، گرانی نهاده‌های کشاورزی مثل سم و کود، هزینه کارگر، سوءاستفاده دلالان، نبود صنایع تبدیلی در شهرستان، نبود برند به نام شهرستان از مهم‌ترین مشکلاتی است که باغداران بهاری با آن مواجه هستند.



کرونا مهدکودک‌ها را ورشکسته کرد

تیغ تیز کرونا بر گلوی مهدکودک‌ها

فملایر - سحر یوسفی - خبرنگار همدان‌نیام: پس از شیوع کرونا، مهدکودک‌ها و پیش‌دستانی‌ها از نخستین مراکزی بودند که تعطیل شدند؛ اما حالا پس از گذشت حدود ۸ ماه با ادامه روند افزایش ابتلا به کرونا، کم‌تر خانواده‌ای تمایل دارد فرزند خود را به این مراکز بفرستد و زیر سایه سنگین کرونا سُور و شُعبف کودکانه از این مراکز رخت بریسته است. در این بین مادران شاغلی که پیش از این فرزندان خود را با خیال آسوده به مهدکودک می‌سپردند حالا از بیم کرونا یا مجبورند از پرستار کودک کمک بگیرند یا فرزند خود را پیش خانواده یا آشنایان بگذارند، از طرفی دیگر این مراکز که عمدتاً

زیرنظر بخش خصوصی هستند و با شهربه پرداختنی خانوادها فعالیت می‌کنند حالا در نبود رونق، با چالش‌های فراوانی مواجه شدند، به‌گونه‌ای‌که بیشتر آن‌ها با مشکلات مالی که گریبانگیرشان شده، قادر به تداوم فعالیت نیستند و زیر بار سنگین اجاره مکان و پرداخت حقوق پرسنل و ... به‌ناچار مراکزی که با عشق راه‌اندازی کرده بودند را تعطیل کردند.

مسئول کانون توسعه و همیاری مهدکودک‌های ملایر اظهار کرد: متسام مهدکودک‌ها و پیش‌دستانی‌ها از دوم اسفندماه تا ۲۴ خردادماه بنا به نظر ستاد ملی مبارزه با کرونا تعطیل شدند؛ اما پس از آنکه اجازه بازگشایی داده شد نیز با استقبال اندکی از سوی خانوادها مواجه شدیم.

سمانه یوسفی با اشاره به اینکه تا پیش از شیوع کرونا، مهدکودک و مرکز پیش‌دستانی پروتقی داشته است به خبرنگار ما می‌گوید: مهدکودک و پیش‌دستانی من با اینکه سال گذشته به‌صورت ۲ شیفته فعالیت می‌کرد اما در سالجاری با ریزش شدیدی ثبت‌نام نوآموزان روبه‌رو شدیم، در مقایسه با سال گذشته می‌توان گفت به یک‌پنجم رسیده است و با شرایط به‌وجود آمده معلوم نیست که همین تعداد ثبت‌نامی را بتوانیم حفظ کنیم.

وی با بیان اینکه در ملایر ۵۵ پیش‌دستانی شهری زیرنظر آموزش‌وپرورش و ۲۴ مهدکودک شامل ثبت‌نام از ۲ ماه تا ۶ ماه

ف

یوسفی درباره آموزش‌های مجازی گفت: آموزش‌های مجازی در یادگیری کودکان تأثیرگذار است اما تأثیر آموزش‌های حضوری ۴ تا ۵ برابر بیشتر است، در آموزش‌های حضوری کودک درک و تجربه می‌کند و یکسری مفاهیم تربیتی را در بازی‌های جمعی یاد می‌گیرد. همکاری، مشورت، آداب رفتار با همکلاسی و معلم و ... را می‌آموزد.

وی در عین‌حال افزود: رها کردن کودک از بیم کرونا یک رفتار ناآگاهانه است و توصیه می‌شود برای ایجاد آمادگی تا پیش از دبستان حتی اگر به‌صورت مجازی بوده کودکان مورد آموزش قرار بگیرند.

یوسفی با اشاره به اهمیت و نقش تربیتی این مراکز تصریح کرد: این مراکز مورد کم‌لطفی مسئولان قرار گرفته‌اند و به جز تسهیلات کورنایی ۱۲ درصد که به مشاغل منضر از کرونا تعلق گرفت، هیچ‌گونه حمایت و مساعدتی از طرف دولت و بهزیستی ندیده‌اند، این تسهیلات در مقایسه با ضرری که این مراکز تحمل شده‌اند چیزی شبیه کاه در برابر کوه است.

وی با تأکید بر اینکه بسا ادامه این روند تمام این مراکز دچار ورشکستگی می‌شوند، افزود: متأسفانه در سال‌های اخیر با صدور مجوزهای بی‌رویه تعداد مهدکودک‌ها و پیش‌دستانی‌ها افزایش یافت اما حالا که افراد زیادی منضر شده‌اند درباره حمایت و پشتیبانی کسی پاسخگو نیست.

یوسفی در پایان گفت: من به نمایندگی از همکارانی که متحمل زیان شده‌اند تقاضا دارم مراکزی که تعطیل نشده است را برای ادامه فعالیت حمایت کنند و به آن‌ها توجه ویژه‌ای داشته باشند.



می‌شوند، از وسایل بازی و دیوارپوش‌های استاندارد استفاده می‌شود، تمامی اتاق‌ها باید در دربین مداربسته مجهز باشند و تمامی این موارد به‌صورت ماهیانه توسط بازرسان بهزیستی بررسی می‌شود.

ف واگذاری ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس از طریق فراپورس به مردم

جمشید تقی‌زاده به واگذاری ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس از طریق فراپورس اشاره کرد و افزود، از ۱۱ ماه پیش مقدمات این واگذاری فراهم شده است.

وی به بهره‌برداری همزمان حدود ۳۵۰ طرح ورزشی در سطح کشور اشاره کرد و افزود: دولت تدبیر و امید در زمینه ورزش و جوانان بسیار موفق عمل کرده است؛ زیرا در این ۷ سال تعداد پروژه‌های ورزشی از ۲۲ هزار و ۵۰۰ طرح به ۶۱ هزار طرح رسیده است.

تقی‌زاده به جوانگرایی در رأس مدیریت ورزش و جوانان اشاره کرد و افزود: ۱۱ مدیرکل در سطح کشور با میانگین سنی ۴۰ تا ۴۱ مشغول به فعالیت هستند. که این موضوع نشان‌دهنده جوانان‌گرایی در وزارت ورزش و جوانان است. معاون امور حقوقی و مجلس وزیر ورزش و جوانان گفت: ورزشگاه ۵ هزار نفری ملایر یکی از زیباترین ورزشگاهها در سطح کشور است که با تشکیل یک تیم در لیگ دسته دوم روند تکامل این ورزشگاه به سرانجام می‌رسد.

فرماندار ملایر نیز در این آئین گفت: برای تکمیل فازهای بعدی این ورزشگاه نیاز به تأمین اعتبار است که امیدواریم اعتبارات لازم برای تکمیل ورزشگاه در فازهای بعدی تخصیص داده شود.

قدرت... ولدی اظهار کرد: این مجموعه ورزشی یکی از طرح‌های بزرگ شهرستان است که امروز شاهد افتتاح فاز نخست آن هستیم.

وی تأکید کرد: مسئولان وزارت ورزش و جوانان

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان

The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

۳

همدان پیام

روزنامه

شنبه ۵ مهرماه ۱۳۹۹ | شماره ۳۸۶۱

مادستان

madestan@hamedanpayam.com



افزایش ۳۰ درصدی تماس‌های مردمی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تویسرکان

فمیزان تماس‌های مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در نیمه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۰ درصد افزایش داشته است.

فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان گفت: در نیمه نخست امسال ده هزار و ۸۲۷ شهروند تویسرکانی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس برقرار کردند که تماس‌ها در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۳۰ درصد افزایش داشته است.

محمد معصومی با اشاره به اینکه از مجموع تماس‌های برقرار شده با این مرکز ۶ هزار و ۵۹۷ مورد به عملیات پلیسی و حضور مأموران در صحنه‌های جرم منجر شده است، افزود: تعداد تماس‌های عملیاتی مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ نیز در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۴ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

معصومی ادامه داد: از مجموع تماس‌های برقرار شده ۴ هزار و ۳۷۸ تماس نیز توسط کاربران و مشاوران به راهنمایی و ارشاد منجر شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان افزایش تماس‌های مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ را نشان از اعتماد بالای مردم به پلیس عنوان کرد و از شهروندان خواست به‌دلیل حجم بالای مأموریت‌های محوله، از برقراری تماس‌های غیرضروری خودداری کنند.

توزیع ۳۰۰ بسته لوازم تحریر در طرح یک کاسب یک دانش‌آموز

فدر راستای اجرای کمک مؤمنانه طرح یک کاسب یک دانش‌آموز در شهرستان اجرا شد و ۳۰۰ بسته لوازم تحریر در بین دانش‌آموزان نهاوند توزیع شد.

فرمانده سپاه نهاوند گفت: رزمایش کمک مؤمنانه در چندین مرحله در شهرستان نهاوند اجراشده است و در این مرحله به توزیع بسته‌های لوازم تحریر اختصاص‌یافته است.

علی مختاری اظهار کرد: با توجه به شناسایی دانش‌آموزان نیازمند برای کمک به این عزیزان بسته‌های لوازم تحریر آماده‌شده است و در اختیار آن‌ها قرار می‌گیرد.

فرمانده سپاه نهاوند افزود: این کمک‌ها توسط بسیج اصناف نهاوند جمع‌آوری‌شده است و توسط بسیج دانش‌آموزی در بین دانش‌آموزان توزیع می‌شود.

مختاری گفت: این مرحله از توزیع لوازم تحریر در قالب طرح هر کاسب یک دانش‌آموز انجام می‌شود و ۳۰۰ بسته در این مرحله توزیع شد که ارزش هر بسته حدود صد هزار تومان است.

وی افزود: با کمک خیرین مرحله دیگری از این طرح نیز اجرا می‌شود و از خیرین درخواست داریم برای تأمین لوازم تحریر دانش‌آموزان نیازمند کمک کنند.

فرمانده سپاه نهاوند در پایان گفت: در مرحله نخست نیز حدود ۸۰ بسته لوازم تحریر در بین دانش‌آموزان توزیع شد.

رئیس فنی‌وحرفه‌ای بهار:

کرونا جلوی آموزش را نمی‌گیرد

فمرکز آموزش فنی‌وحرفه‌ای شهرستان بهار در سال ۹۹ در راستای منویات مقام معظم رهبری درباره جهش تولید به برگزاری دوره‌های مختلف آموزشی اقدام کرده است.

رئیس فنی‌وحرفه‌ای شهرستان بهار اذعان داشت: این دوره‌ها با رویکرد اشتغال مهارت‌آموختگان برگزار می‌شود و در ۵ ماه گذشته با وجود شیوع ویروس کرونا با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و بهره‌گیری از آموزش‌های حضوری و مجازی به اجرای بیش از ۱۵۵ هزار نفر ساعت آموزش در بخش دولتی شامل مراکز ثابت برادران و خواهران و تیم‌های سیار روستایی و عشایری، صنایع و اصناف، پادگان‌ها، کانون اصلاح تربیت و ... اقدام کرده‌ایم.

فرهاد اکبری افزود: گروه‌های هدف این دوره‌های آموزشی که به‌صورت رایگان برگزار می‌شود، طبقات مختلف اجتماعی و تحصیلی را دربرداشته و شامل کارجویان، دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، دانش‌آموزان، مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) و اداره بهزیستی، زنان بی‌سرپرست و بدسرپرست، کارگران ساختمانی، کارگران و بیمناکاران شرکت توزیع برق، اعضای اصناف و اتحادیه‌ها، کارگران صنایع مختلف، سربازان وظیفه، زندانیان و معتانان بهبودیافته هستند.

رئیس اداره فنی‌وحرفه‌ای بهار ادامه داد: در سال ۹۹ مرکز آموزش فنی‌وحرفه‌ای شهرستان بهار به‌منظور توانمندسازی زنان روستایی و توسعه مشاغل خانگی نسبت به سال‌های گذشته تأکید بیشتری بر آموزش‌های رایسگان در سطح روستاهای شهرستان بهار داشته است.

وی گفت: این دوره‌ها بسا محوریت مشاغل خانگی طراحی شده و شامل خیاطی، قالیبافی و صنایع‌دستی (چرم و سفال) است.

اکبری یکی دیگر از اهداف آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای در سال ۹۹ را حرکت در جهت شناسایی و تقویت مزیت‌های رقابتی شهرستان بهار و مشاغل مرتبط با آن دانست و گفت: در این راستا شناسایی بیش از ۴۰ شغل مرتبط با مزیت‌های رقابتی شهرستان صورت گرفته و بسا تلاش همکاران در آینده نزدیک مشاغل بیشتری در این حوزه شناسایی خواهند شد.

وی در پایان بیان کرد: مرکز آموزش فنی‌وحرفه‌ای شهرستان بهار تلاش کرده که در سال جهش تولید ضمن آموزش نیروی کار ماهر بسا در اختیار گذاشتن تمامی امکانات خود، کارآفرینان و جوانان شهرستان بهار را در راستای ایجاد اشتغال و رونق تولید داخلی یاری رساند.

جزئیات پذیرش زنان در رشته «فوریت‌های پزشکی» برای نخستین بار

شرایط پذیرش رشته «فوریت‌های پزشکی پیش‌بیمارستانی» در ۲ مقطع «کاردانی» و «کارشناسی» در کنگور ۹۹ برای هر ۲ جنس زن و مرد اعلام شد. به گزارش مهر، ضوابط مربوط به پذیرش دانشجو (زن/مرد) در رشته فوریت‌های پزشکی پیش‌بیمارستانی در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور اعلام شد. به این ترتیب برای نخستین بار در این رشته دانشجوی زن نیز پذیرفته می‌شود. پذیرش در رشته فوریت‌های پزشکی پیش‌بیمارستانی دانشگاه‌های علوم پزشکی به صورت متمرکز با شرایط خاص صورت می‌پذیرد و اسامی معرفی شده‌گان چند برابر ظرفیت برای انجام مراحل مصاحبه، معاینه و مسایر مراحل گزینش پس از مرحله انتخاب رشته از طریق سازمان سنجش اعلام خواهد شد.

حوادث

مالباختگان برای یافتن کلای خود به سامانه «نما» مراجعه کنند

به‌دنبال راه‌اندازی سامانه نما در بستر اینترنت توسط پلیس آگاهی، از این پس مالباختگان می‌توانند برای شناسایی اموال خود به این سایت که اموال کشف شده پلیس قرار دارد مراجعه و اموال خود را شناسایی کنند. رئیس پلیس آگاهی استان همدان در گفت‌وگو با ایرنا



بیان کرد: سامانه ثبت اموال مکشوفه سرقتی (نما) توسط پلیس آگاهی همدان با هدف به‌ربرداری مالباختگان راه‌اندازی شده است. علی اسدیگی افزود: در روند بررسی برخی از پرونده‌های سرقت، شناسایی برای شناسایی و ردیابی مالک اموال مسروقه کشف شده وجود ندارد و مالباختگان به دلایلی شناسایی نمی‌شوند. وی افزود: بنابراین سامانه اینترنتی «نما» با تلاش کارشناسان و با هدف بازگرداری اموال مسروقه و مکشوفه در بستر اینترنت راه‌اندازی شد. رئیس پلیس آگاهی استان همدان اظهارکرد: برخی از مالباختگان در مرجع قضایی و انتظامی شکایت‌های خود را مطرح نکرده یا مشخصات دقیق اموال سرقتی را اعلام نمی‌کنند؛ بنابراین مالک اموال کشف‌شده از سارقان شناسایی نمی‌شود.

اسدیگی ادامه داد: راه‌اندازی از این سامانه علاوه بر کاهش رفت و آمد مالباختگان به مراکز انتظامی موجب ارتقای رضایتمندی از مجموعه پلیس می‌شود.

وی گفت: تصاویر تمامی اموال کشف‌شده از سوی دایره تجسس کالتوری‌ها و پلیس آگاهی کشور در این سامانه بارگذاری می‌شود و مالباختگان می‌توانند با مراجعه به این سایت اموال خود را شناسایی و برای دریافت آن به نزدیک‌ترین مرجع قضایی مراجعه کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان همدان ادامه داد: مالباختگان برای تحویل گرفتن اموال مسروقه خود در مستندات و مدارکی مبنی بر مالکیت آن ارائه دهند.

وی تأکید کرد: با مراجعه مالباختگان به این سامانه و شناسایی اموال کشف‌شده بخش زیادی از اموال موجود در انبار پلیس آگاهی که بدون استفاده مانده است، تحویل مالباختگان می‌شود.

افزایش ۳۰ درصدی تماس‌های مردمی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تویسرکان

فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان با اعلام اینکه میزان تماس‌های مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در ۶ ماه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۳۰ درصد افزایش داشته است. به گزارش پایگاه خبری پلیس، محمد معصومی در تشریح این خبر گفت: در نیمه نخست امسال، ده هزار و ۸۲۷ شهروند تویسرکانی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس برقرار کردند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۳۰ درصد افزایش داشته است.

وی با اشاره به اینکه از مجموع تماس‌های برقرار شده با این مرکز، ۶ هزار و ۵۹۷ مورد به عملیات پلیسی و حضور مأموران در صحنه‌های جرم منجر شده، افزود: تعداد تماس‌های عملیاتی مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ نیز در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۴ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

معصومی ادامه داد: از مجموع تماس‌های گرفته شده ۴ هزار و ۷۳۸ تماس نیز توسط کاربران و مشاوران به راهنمایی و ارشاد منجر شده است. فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان در پایان افزایش تماس‌های مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ را نشان از اعتماد بالای بسالای مأموریت‌های محوله، از برقراری تماس‌های غیرضروری جدا خودداری کنند.

دستگیری سارقان احشام در فامنین



فرمانده انتظامی شهرستان فامنین، از دستگیری ۲ سارق احشام در این شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، علی حسن حیدری، در تشریح این خبر گفت: در پی تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ مبنی بر حضور سارقان احشام در یکی از مناطق شهرستان فامنین بررسی موضوع در دستور مأموران قرار گرفت.

وی افزود: با حضور مأموران در محل، سارقان که درحال پارگی احشام بودند متواری شدند که با اقدامات فنی و پلیسی ۲ نفر در این خصوص دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فامنین در پایان از شهروندان به جهت اعلام اخبار مهم و تماس به موقع با پلیس قدردانی کرد و گفت: رعایت توصیه‌های پلیس و مشارکت مردمی با ناجا، زمینه وقوع بسیاری از جرایم را کاهش می‌دهد.

آموزش بهروزان برای ارائه مشاوره طب سنتی و ایرانی

معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه باید به نیازهای موجود در حوزه سلامت توجه کنیم و یکی از این نیازها طب سنتی و ایرانی است و مقرر شده بهروزها در خانه‌های بهداشت آموزش‌هایی در این زمینه دریافت کنند تا به مردم مشاوره دسترسی دهند. علیرضا ربیعی در گفت‌وگو با ایرنا درباره آغاز طرح آزمایشی ادغام طب ایرانی در شبکه بهداشت، افزود: بسیاری از مردم در زمینه طب سنتی و ایرانی پرسش‌هایی دارند و در این زمینه بهروزها در خانه‌های بهداشت می‌توانند به آنها مشاوره بدهند. اگر به این نیازها توجه نشود، موجب بروز صدمه‌هایی به سلامت مردم می‌شود. وی ادامه داد: وزارت بهداشت به طب مکمل در کنار طب رایج اعتقاد دارد و باید به نیاز مردم پاسخ داده شود این نیاز در جامعه وجود دارد.

تولید ۷۰۰ هزار کیف مدرسه برای دانش‌آموزان

مدیرعامل بنیاد برکت اعلام کرد که درحال حاضر کارگاه‌های تولیدی اقلام نوشت‌افزار مشق احسان، ۷۰۰ هزار کیف مدرسه تولید کرده‌اند. سیدامیرحسین مدنی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در راستای اهدای نوشت‌افزار به دانش‌آموزان مناطق محروم تاکنون ۸۰۰ هزار جامدادی توسط کارگاه‌های داخلی تولید شده است. وی با اینکه درحال حاضر کارگاه‌های تولیدی اقلام نوشت‌افزار مشق احسان ۷۰۰ هزار کیف مدرسه تولید کرده‌اند، گفت: به زودی یک میلیون بسته نوشت‌افزار ایرانی تهیه خواهد شد. مدنی افزود: نوشت‌افزارها بازارهای دیگری غیر از مشق احسان دارند و درحال تولید هستند که غالباً ستاد اجرایی فرمان امام (ره) نیز سفارشات را به این مجموعه‌ها محول کرده است.

۴۲ معلم از لرستان آمدند

جذب معلمان حق‌التدریسی غیر بومی؛ چرا؟

۴۰ نفر از معلمان غیربومی جذب شده در دو شهرستان نهاوند و ملایر و ۲ نفر در کیورداهنگ مشغول به کار شده‌اند



«جذب ۴۲ معلم غیربومی برای تدریس در استان همدان؛ این خبری است که در روزهای گذشته با حرف و حدیث‌هایی همراه بوده است. تصمیمی که علاوه بر ایهام قانونی، انتقاداتی را نیز در فضای عمومی استان در پی داشته که به چرایی استفاده از نیروهای غیربومی در مقابل بیکاری تحصیلکرده‌های استان و بخصوص صف صدها حق‌التدریسی امینوار به جذب قراردادی یا پیمانی بازمی‌گردد. پرسش‌هایی نیز در این باره مطرح است که بیشتر از هر چیز لرستانی بودن این معلمان را جست‌وجو می‌کنند؛ اینکه چرا نیازی به تأمین معلم همدان تنها از یک استان خاص انجام می‌شود نیز، شائبه‌های دیگر بر حرف و حدیث‌های ماه‌های گذشته در موضوع «رفت‌وآمد مدیران لرستانی در همدان» اضافه می‌کند. علاوه بر ایهامات قانونی، آنچه انتقادات را بیشتر می‌کند سکوت برخی نمایندگان با سابقه استان در

مجلس است که به‌نام حل مشکلات اقتصادی، میهنیستی و اشتغال‌رآی آورده‌اند. در این میان مسئولیت دیگر نهادهای ناظر بر عملکرد مدیران در استان مورد پرسش قرار گرفته که در نظارت و واریسی این‌دمت تصمیمات چه اقداماتی داشته‌اند؟

قانون چه می‌گوید؟ استخدام معلمان حق‌التدریس را شاید بتوان از آن‌دست مسائلی در آموزش و پرورش دانست که «سر دراز» دارد و همواره قربانی از سوی وزرا و نمایندگان مجلس برای رفع اشکالات آیین‌نامه اجرایی استخدام معلمان حق‌التدریس مطرح شده است.

در قانون الحاقی یک ماده به قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمان حق‌التدریسی و آموزشیاران نهضت سوادآموزی در وزارت آموزش و پرورش مصوب ۱۳۸۳/۷/۱۵ آمده است:

۱- تمامی نیروهای حق‌التدریس و پیش‌دستانی مشمول قانون مورد اشاره (شامل معلم، مربی پرورشی، تربیت بدنی، مشاور، مربی بهداشت و امور اداری) با توجه به رشته و دوره تحصیلی، جنسیت و سنوات خدمت و ظرفیت استخدامی اعلامی توسط سازمان اداری و استخدامی کشور و براساس نیاز استان‌ها باید یک دوره آموزشی را در دانشگاه فرهنگیان بگذرانند تا پس از شرکت در آزمون پایان دوره و دریافت نمره قبولی (از سال دوم تا پایان برنامه پنج‌ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی) به استخدام درآیند.

۲- آموزشیاران و آموزش‌دهندگان مستمر (۲ نفر و بالاتر) که در پیش از سال ۱۳۹۲ با نهضت سوادآموزی همکاری داشته‌اند (مشمولان قانون اصلاحی ۱۳۹۳/۳/۱۳) پس از شرکت و قبولی در آزمون داخلی که توسط وزارت آموزش و پرورش برگزار می‌شود و با توجه به نیاز آموزش و پرورش، رشته تحصیلی، جنسیت و سنوات خدمت و ظرفیت استخدام اعلامی توسط سازمان اداری و استخدامی کشور باید حداقل دوره یکساله آموزشی را در دانشگاه فرهنگیان سپری کنند و پس از قبولی در آزمون پایان دوره تا پایان برنامه ششم توسعه استخدام شوند.

گفتنی است قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنی روز سه‌شنبه مورخ سی‌وزدهم شهریورماه ۱۳۹۷ مجلس شورای اسلامی تصویب شد و در تاریخ ۲۱ شهریورماه ۱۳۹۷ به تأیید شورای نگهبان رسید.

مدیرکل آموزش و پرورش: استصمیم وزارتخانه

بسر همین اساس گفته می‌شود این معلمان به‌صورت حق‌التدریسی آآمدند، درحالی‌که حق‌التدریسی با استخدامی فرق می‌کند.

هیأت وزیران در جلسه مورخ نهم مردادماه ۱۳۸۴ بنا به پیشنهاد مشترک وزارت آموزش و پرورش و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و به استناد تبصره (۳)

ماده واحده قانون به‌کارگیری معلمان حق‌التدریس براساس قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران- مصوب ۱۳۸۳- آیین‌نامه اجرایی تبصره یادشده

مضمونه‌ای را تصویب کرد که در بند یک آن آمده: «به‌کارگیری معلمان حق‌التدریس در هر یک از مناطق آموزشی براساس ضوابط این آیین‌نامه در صورتی مجاز خواهد بود که نیاز منطبق از طریق کارکنان موجود (رسمی- پیمانی) به‌صورت ساعات موظف و یا تدریس اضافی مقدور نباشد.» همچنین بر ماده ۴ مصوبه مذکور، «سه‌ماه به‌کارگیری معلمان حق‌التدریس آزاد با رعایت سقف مجوزهای استخدامی مذکور در قوانین و آیین‌نامه‌های برنامه‌های ۵ ساله توسعه حداکثر تا پایان نیمه تیرماه هر سال بنا به پیشنهاد وزارت آموزش و پرورش و تأیید سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور تعیین می‌گردد و سهم هر استان با رعایت مقدار این آیین‌نامه توسط وزیر آموزش و پرورش ابلاغ می‌شود.»

از سوی دیگر هم گفته می‌شود این نیروهای حق‌التدریسی با تعهد ده ساله جذب شده‌اند. این به‌معنی استخدام رسمی آنها در سال‌های پس از تعهد است.

اگر این افراد مشمول بند یکی از آیین‌نامه‌ها هستند که ده سال فعالیت را برای آن‌ها در مکان استخدامی الزامی می‌داند، پس در واقع این اقدام ممکن است یک مهاجرت اداری و مهاجرت‌پذیری و نوعی تغییر ترکیب جمعیتی هم محسوب شود.

با این تفاسیر چه این افراد حق‌التدریسی باشند چه استخدامی! نکته‌ای که این موضوع را قابل تأمل کرده، این است که اگر نیازی به نیرو در استان بوده چرا از ظرفیت استان و با انواع روشی‌های مختلف از جمله آزمون یا روشی دیگر این کمبود نیرو برطرف نشده است، یا چرا امکان استخدامی که برای فرزندان استان فراهم بوده، حق قانونی به استانی دیگر واگذار شده است. زمانی‌که این همه جوان بیکار در استان داریم که بسیاری از آن‌ها در مهدکودک‌ها و سیستم نهضت سوادآموزی یا در مدارس

غیرانتفاعی با حقوق‌های ناچیز و یا حتی رایگان فعالیت می‌کنند و به چنین جذب‌هایی در آموزش و پرورش استناد نیز گفت‌وگو از استان دیگر نیرو جذب کنیم!

در این ایامی که ثبت‌نام آزمون استخدامی فراگیر مطرح است و در زمان بازگشایی مدارس، استخدام و به‌کارگیری نیروهای غیربومی در آموزش و پرورش استان به یکباره ناامیدگی جوانان از مسئولان را دوچندان می‌کند.

غیرانتفاعی با حقوق‌های ناچیز و یا حتی رایگان فعالیت می‌کنند و به چنین جذب‌هایی در آموزش و پرورش استناد نیز گفت‌وگو از استان دیگر نیرو جذب کنیم!

بنابراین از مدیرکل آموزش و پرورش جویبار خواستیم، اگر این اتفاق افتاده باشد قطعاً برخورد می‌کنیم. اجازه ندارند از استان دیگر حتی یک نیرو جذب کنند.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی می‌گوید: شب و روز برای حل مشکل اشتغال جوانان تلاش کردیم، اجازه نمی‌دهیم یک مدیر این‌گونه برخورد کند یا اینکه مدیرکل آموزش و پرورش گفته تصمیم وزارتخانه است، از وزارتخانه بگیر می‌شوم اگر تأیید نکرد مدیر مربوطه باید پاسخگو باشد.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی هم می‌گوید: «هنوز اطلاعات دقیقی در این باره ندارم، با توجه به اینکه یکسری موارد و پرسش‌ها مدنظر ماست اجازه بدهید مشخص شود سپس صحبت کنیم، چون ممکن است نظری بدهم که اشتباه باشد. هادی بیگی‌نژاد می‌افزاید: روز شنبه قرار است مسئولان اداره کل آموزش و پرورش همدان و شهرستان جلمسای در این زمینه برگزار کنند، پس از این جلسه می‌توانم درباره موضوع صحبت و موضع‌گیری کنم. حرکتی که انجام شده گویا از لحاظ قانونی به‌گونه‌ای طراحی شده که منع قانونی ندارد اما این موضوع به عقیده من «منع اخلاقی دارد».

علیرضا شهبازی نماینده مردم نهاوند در مجلس نیز با اظهار بی‌اطلاعی از این موضوع گفت: بررسی می‌کنم.

در ادامه تلاش کردیم با حمیدرضا حاجی‌بابایی نماینده همدان و فامنین و حجت‌الاسلام والمسلمین احد آزادیخواه نماینده ملایر هم گفت‌وگو کنیم که متأسفانه به‌رغم ارسال پیامک و تماس در ساعت‌های مختلف، موفق نشدیم.

سساماندی نیروی انسانی در استان‌ها تصمیم درون‌سازمانی است

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان
The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

همدان پیام

شنبه ۵ مهرماه ۱۳۹۹ | شماره ۳۸۶۱

جامعه

ejtemaei@hamedanpayam.com

نیش و نوش

آرمان ملی: پول ببراز، پزشک شو
اون مال قدیم بود که پزشک شدن آرزوی همه بود!!
آسیا: نقش اتاق‌های مشترک بازگانی در تحریم
این دیگه بستگی به اندازه اتساق داره؟! هرچی اتاق بزرگتر تحریم بیشتر!!
آفتاب: گلایه آمریکایی و چینی در سید خریداران ایرانی
از اون‌موقع ویروشون توی سیدمون بود حلال میوه‌شون!!
خراسان: رشته مدیریت دوشیدن گاوی
اینم از مزیت‌های دانشگاه‌های مجازی دیگه!!
شهروند: هر بیمار کرونا می‌تواند ۳۴۰ نفر را مبتلا کند
احتمالاً ویروشش به فیبر نوری وصل شده!!
مردسالاری: مخالفت فرانسه با بازگرداندن تحریم‌ها علیه ایران
باید مراقب دوستیای خاله خرسه باشیم!!
آفتاب: چرا به شعرا دلخوشیم
آخه باز اینم خودش می‌تونه به روزنه امید می‌باشه خوب!!
ایتکار: توقف معاملات الگوریتمی برای کنترل بورس
بدون شرح!!
همدان‌پیام: تغییر یک شبه آمار کرونایی
حالا یک شب که هزار نمیشه بیخیال دیگه!!
اعتماد: از مردم می‌پرسم چرا ماسک نمی‌زنید؟ می‌گویند اعتماد نداریم
آخه نه که ویروسسم از چین اومده می‌ترسن ماسک‌شونم چینی باشه اثر نداشته باشه!!
کیهان: افسار گرانی در بسیاری از موارد با اندکی تدبیر مهارشدنی است
با چقدر تدبیر؟! به میزان لازم!!
همدان‌پیام: مسکن مترصد شوک
دیگه ما خودمونو برای هرگونه شوکی آماده کردیم!!
ایستا: تأمین پیش‌پرداخت خرید واکسن کرونا از سوی بانک مرکزی تا ۱۸ مهر
فقط بگین که براش وام در نظر گرفتن یا نه؟!
ساقی آذربایجان: کرونای خانوادگی با جهش ژنتیکی
دیگه کرونا شد عضو جدیدی از خانواده‌ها باهاش غربی نکنین!!

خبر

امسال زائران حج عمره اعزام نمی‌شوند

رئیس سازمان حج و زیارت درباره آخرین وضعیت اعزام زائران ایرانی به حج عمره توضیحاتی داد. علیرضا رشیدیان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به تصمیم کشور عربستان برای برگزاری مراسم حج عمره در سالجاری، درباره وضعیت اعزام زائران ایرانی اظهار کرد: دولت عربستان برای ۳ مرحله حج عمره را باز کرده که ۲ مرحله برای زائران داخلی و اتباع مقیم عربستان است. وی افزود: مرحله سوم برای زائران کشورهای دیگر است و اعزام حدود یک میلیون و ۵۶۰ هزار نفر زائر را در نظر گرفته‌اند، اما یکی از شروط جمهوری اسلامی برای اعزام زائران حج عمره داشتن دفتر نمایندگی یا حافظ منافع برای پیگیری و حفاظت از حقوق زائران و اتباع ایرانی در کشور عربستان است.

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: تا زمانی که موضوع کنسولگری یا دفتر حافظ منافع در عربستان حل نشود، اعزام زائر حج عمره را نداریم و درحال حاضر بیش از ۵ هزار و ۷۰۰ نفر در فهرست انتظار وجود دارند.

حفاظت از مفاصل با ویتامین «C»

ویتامین C نقش اساسی در ساخت کلاژن دارد و موجب سلامت مفاصل و استخوان‌ها می‌شود؛ کلاژن پروتئین مهمی است که در ساخت بافت پیوندی کاربرد دارد. رشته‌های کلاژن با ساختاری محکم بخشی از بافت پیوندی به نام الاستین هستند و الاستین به نوبه خودش بخش مهمی از بافت پیوندی است. بیشتر شما به نقش ویتامین «سی» در کاهش عوارض سرماخوردگی آشنا هستید، ممکن است عده کمتری در باره نقش این ویتامین در سلامت چشم اطلاع داشته باشند اما آنچه ممکن است افراد خیلی کمتری بدانند نقش ویتامین «سی» در حفظ سلامت مفاصل است. در صورتی که ویتامین «سی» کافی به بدن نرسد، بافت پیوندی آسیب می‌بیند از جمله اینکه لته‌ها شل می‌شوند، دندان‌ها استحکام خود را از دست می‌دهند و ممکن است بیفتند، مفاصل آسیب می‌بیند و سیستم ایمنی بدن از کار می‌افتد.

آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم)

مرکز کشتارگاه صنعتی دام همدان به آدرس: کیلومتر ۱۵ جاده کرمانشاه، دو راهی صالح آباد، روبروی ایست بازرسی شهید زارعی در نظر دارد از طریق مناقصه نسبت به خرید دو دستگاه مشعل دوگانه سوز با برند ایرانی اقدام نماید. مناقضیان حقیقی و حقوقی مرتبط با این موضوع می‌توانند جهت بازدید از دیگهای بخار مرکز و دریافت اسناد مناقصه تا (۷ لغت) روز کاری بعد از درج آگهی (تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۲) به آدرس ذکر شده در آگهی مراجعه نمایند

مرکز کشتارگاه صنعتی دام همدان

اگر به دنبال آگهی‌های استخدامی هستید به کانال تلگرامی زیر مراجعه نمایید

برای عضویت در کانال تلگرام نیازمند پیام لطفاً عدد ۵ را به شماره ۰۵۳۹۸۹۶۴:۰۹۱ ارسال نمایید.

<div><div> </div><div><div> پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان</div></div></div>
The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture
همدان پیام روزنامه
شنبه ۵ مهرماه ۱۳۹۹ شماره ۳۸۶۱
اقتصاد
eghtesad@hamedanpayam.com

خبر

تحلیل یک کارشناس از آینده بازار سرمایه:

بورس در مهر بهتر از شهریور خواهد بود

۱۱ یک تحلیلگر بازار سرمایه ضمن بررسی شرایط این بازار و همچنین بازارهای جهانی، پیش‌بینی کرد که بورس می‌تواند در مهرماه وضعیت به مراتب بهتری نسبت به شهریورماه داشته باشد.

بهبود صمدی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه شاخص بازار بورس ایران در اواسط مردادماه با توجه به اشیاع خرید اندیکاتورها در تمامی تایم فرم‌ها، با فشار عرضه و فروش روبه‌رو شد، اظهار کرد: این درحالی بود که در دنیای مجازی شاهد دعوت مردم به بازار سرمایه بودیم. فشار عرضه و فروش حکمفرما بر بازار، منجر به صف‌های فروش سنگین‌تر و ترس از دست دادن اصل سرمایه، ناامید شدن از حمایت‌های حقوقی‌ها و در عین‌حال صحبت‌های غیرکارشناسی موجب دلسردی سهامداران در ۱۰ هفته گذشته شد.

وی با تأکید بر اینکه در ۴۰ روز گذشته مشخص شد حمایت‌های دستوری جلسات شورای عالی بورس تأثیر روانی بر بازار ندارد، گفت: ابتدای مهرماه اندیکاتور شاخص قدرت نسبی، به حمایت خط روند۵ ساله خود رسید که محدوده ۵۹ را نشانه گرفته بود. اندیکاتور شاخص قدرت نسبی در ۵ سال گذشته همواره به این خط روند، واکنش مناسبی داشته و ابتدای مهر با برخورد دقیق به این خط روند شاهد جمع‌آوری صف‌های فروش سنگین در نمادهای شاخص‌ساز و حمایت قاطعانه از بازار بودیم. هرچند بازار در آن روز به‌صورت یکپارچه از صف‌های فروش رهایی پیدا نکرد، ولی به‌مرور زمان می‌توان به کلیت بازار امیدوار بود. امیدوارم سهامداران به پارت‌های بنیادی و تکنیکالی بازار توجه ویژه‌ای داشته باشند.

این تحلیلگر بازار سرمایه در ادامه با اشاره به وضعیت بورس کالا، توضیح داد: در بورس کالا شاهد رشد‌های بالای صد درصد در ۶ ماهه نخست سال بودیم. همچنین قیمت‌های جهانی نیز در چند هفته گذشته با رشد خیلی خوبی روبه‌رو بودند. از سوی دیگر مهم‌ترین عامل برای بازار بورس ایران نرخ رشد دلار نیمایی و بازار ارز است. نکته مهم دیگر برای بازار، گزارش‌های ماهانه و سوده‌های محقق شده فصل تابستان خواهد بود که موجب جذاب شدن قیمت‌ها برای سرمایه‌گذاری خواهد بود.

وی تأکید کرد: بنابراین به سهامداران توصیه می‌شود با توجه به رسیدن به حمایت‌های واقعی اعم از تکنیکال و رونمایی از گزارش‌ها، آگاهانه برزی و سرمایه‌های خود تصمیم‌گیری کرده و از رفتارهای هیجانی پرهیز کنند. به نظر می‌رسد شاخص کل می‌تواند در مهرماه وضعیت به‌مراتب بهتری نسبت به شهریور ماه داشته باشد.

بر این اساس، این صحبت‌ها درحالی مطرح می‌شود که بازار سرمایه در اواسط مهرماه برخلاف ماه‌های خرداد و تیر، روندی نزولی در پی داشت؛ به‌طوری‌که شاخص کل از محدوده ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار و یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد هم عقب‌گرد کرد.

رئیس کانون انجمن‌های صنفی کارگران: کرونا مصرف کالای ایرانی را افزایش داد

۱۱ رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران شرایط فعلی اقتصاد و تداوم کرونا را بهترین فرصت برای رونق بازار کار، خلق فرصت‌های شغلی جدید و جهش تولید دانست و گفت: در شرایطی که درآمدهای صادراتی، نفتی و گردشگری کاهش یافته باید روی تولید و صنعت داخلی متمرکز شویم.

ناصر چمنی در گفت‌وگو با ایسنا درباره راهکار جبران کاهش درآمدهای نفتی ابراز عقیده کرد و گفت: اگر تلاش کنیم از ظرفیت‌های داخلی و محصولات تولیدی خودمان استفاده کنیم و فرهنگ مصرف کالای ایرانی را رواج دهیم قطعاً در رونق تولید و بازار کار و گردش چرخ کارخانه‌ها اثرگذار است.

وی ادامه داد: سال‌ها به‌دلیل واردات بی‌رویه کالای خارجی مخصوصاً کالاهایی که مشابه آن را در داخل تولید می‌کردیم، تولید داخلی دچار مشکل شده و تعادل به خرید و مصرف کالای ایرانی کاهش پیدا کرد ولی امروز با افزایش نرخ ارز و شیوع بحران کرونا شرایطی به وجود آمده که خرید کالا و محصولات ایرانی افزایش یافته است؛ بنابراین اگر این شرایط را مدیریت و به یک فرصت مناسب تبدیل کنیم ضمن ایجاد فرصت‌های شغلی و حفظ اشتغال موجود، کارخانه‌های تولیدی و صنایع داخلی بیش از پیش تقویت می‌شوند و بازار کار هم رونق می‌گیرد.

۱۱ **درآمدهای نفتی را برای نسل‌های آینده پس‌انداز کنیم**
رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران با تأکید بر کاهش تمرکز بر درآمدهای نفتی خاطر‌نشان کرد:
کشورهایی که نفت دارند دلارهای نفتی خود را در توسعه زیرساخت‌ها به‌کار می‌گیرند یا برای نسل‌های آینده پس‌انداز می‌کنند. ما باید ببینیم که چقدر از درآمدهای نفتی خود را توانستیم پس‌انداز کنیم و بی‌حساب خرج نکردیم. وقتی امروز که با کمبود بودجه مواجه می‌شویم به بازار بورس و ارز چشم می‌دوزیم درحالی‌که باید از اتکا به نفت شایم و سیاست‌های اقتصادی خود را در جهت تقویت و حمایت از تولید و اشتغالزایی در این مسیر به‌کار بگیریم.

چمنی تصریح کرد: زمانی که ژاپن بابمب اتمی آمریکا‌ها هم فروپاشید کسی انتظار نداشت که این کشور بتواند سرپاایستد ولی ژاپن با یک چرخش ۱۸۰ درجه‌ای به‌سرت‌دمسیر تولید قرار گرفت و امروز جزویکی از کشورهای صنعتی و توسعه یافته است که در بسیاری از زمینه‌ها حرف اول را می‌زند؛ بنابراین باید از تجارب کشورهای که شرایط بحرانی را پشت‌سر گذاشته و کشورهایی که بدون درآمدهای نفتی هستند، استفاده کنیم.

۱۱ **تضمین بازار اشتغال با خرید تولیدات داخلی**

وی در پاسخ گفت: درحال‌حاضر به‌دلیل بالا رفتن قیمت دلار خرید کالای خارجی به‌صرفه نیست و گرایش به مصرف تولید داخل بیشتر شده است؛ بنابراین باید از شرایط موجود و کرونا بهترین بهره را ببریم و با حمایت از تولید داخلی و رواج فرهنگ خرید کالای ایرانی اشتغال را تضمین کنیم و به سمت بومی کردن صنعت کشور برویم تا هم پایداری اشتغال در کارخانه‌ها را رقم بزنیم و هم کارگران واحدهای تولیدی با انگیزه بیشتر به کار و تولید بپردازند.

همتهی

برای مهار تورم چاره‌ای جز مقاومت در برابر برخی خواسته‌ها نداریم

۱۱ رئیس کل بانک مرکزی با تأکید بر کنترل پایه پولی کشور گفت: کنترل نقدینگی و مهار تورم مهم‌ترین قدم در بهبود و اصلاح کلان اقتصادی است. عبدالناصر همتی در پستی اینستاگرامی نوشت: شبکه بانگی کشور در کنار خدمات ارزنده به اقتصاد کشور در بخش‌های تولید و خدمات، دارای اشکالات و ضعف‌هایی است که در روند بهبود تعامل با مشتریان در رصد بانک مرکزی قرار دارد. همزمان با اینکه در نقد

عملکرد بانک‌ها بایستی انصاف را رعایت کرد، باید به بانک‌ها کمک کرد که این مسیر را بهتر و با سرعت بیشتر طی کنند. بانک مرکزی در ۲ سال اخیر برای اصلاح نظام بانکی، نحوه امهال و محاسبه سود براساس مبانی شرعی، اقدامات بنیانی انجام داده است و به‌طور جدی دنبال اصلاحات بیشتر است.

همتی افزود: بانک مرکزی برای کنترل ترازنامه خود و مهار تورم چاره‌ای جز مقاومت در برابر خواسته‌هایی که در جای خود شاید ضروری باشد، ندارد. اجتناب از تسعیر ریالی تخصصی‌های ارزی صندوق توسعه ملی نیز در این راستا است. بی‌تردید کنترل نقدینگی و مهار تورم مهم‌ترین قدم در بهبود و اصلاح کلان اقتصادی است.

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه نوشت: در کنار کنترل پایه پولی، اعمال سیاست‌های

همتهی در نشست با مدیران عامل بانک مرکزی، ۲۰ شهریورماه ۱۳۹۹. در این نشست، رئیس کل بانک مرکزی، همتهی، در خصوص سیاست‌های بانک مرکزی در کنترل تورم و مهار تورم، با مدیران عامل بانک مرکزی گفت‌وگو کرد.

همتهی در نشست با مدیران عامل بانک مرکزی، ۲۰ شهریورماه ۱۳۹۹. در این نشست، رئیس کل بانک مرکزی، همتهی، در خصوص سیاست‌های بانک مرکزی در کنترل تورم و مهار تورم، با مدیران عامل بانک مرکزی گفت‌وگو کرد.

بانک‌ها خون تولیدکنندگان را در شیشه کردند

▪ **خواهر تولیدکننده: بانک گاوداری و تمام اموالمان را برد، برادرم هم سکنه مغزی کرد اما هنوز بدهکار است**

▪ **کارشناس حقوقی بانک: تقصیر خودش بود**



تولیدکننده: می‌خواهم بدهی‌ام به بانک را نقدی پرداخت کنم اما مبلغ آن را نمی‌گویند
تولیدکننده: بانک عامل سند را فک پلمب کرد اما ۱۱ روز بعد دوباره اجرائیه صادر کرد
تولید کننده : به‌خاطر همین رفتار بانک، امروز بدهی من به بانک ۱۳ میلیارد تومان رسیده، تمام دارایی من بلوکه شده است

دیگر فعالیت نکرد. پس از آنکه بانک آن را در اختیار گرفت ۴ بار در مواقعی که نگاهبان پست را ترک کرده بود دزد به کارخانه زد که درنهایت دزدها را گرفتند و درحال‌حاضر در زندان هستند. تمام تجهیزات را برده‌اند و کارخانه تخریب شده است. حالا اینها می‌خواهند در قبال پرداخت بدهی که تا امروز اعلام نکرده‌اند مبلغ آن چقدر است کارخانه را تحویل بدهند، اما کدام کارخانه را؟

تولیدکننده دیگری هم ۳ سال در جلسات ستاد تسهیل استان و کشور رفت‌وآمد کرد، مصوبه گرفت که بدهی بانک را بدهد، اما هنوز پس از گذشت چندسال بانک عامل مصوبیات ستاد تسهیل را رعایت نکرده و هر روز سود و جریمه روی آن می‌رود. فشار بدهی موجب شد او هم سکنه قلبی کند و در بیمارستان بستری شود، اما همچنان برای نجات اشتغال و کارگران تلاش می‌کند.

این تولیدکننده ۲۵برابر تسهیلاتی که گرفته بود را پرداخت کرد اما دیروز می‌گفت: ۱۳ میلیارد تومان برایم بدهی نوشته‌اند. این تولیدکننده می‌گفت: سال ۹۳، ۵۰۰ میلیون

تومان تسهیلات دریافت کردم که اقساطش را دادم اما ۸ماه به‌صورت کتبی به بانک اعلام کردم یکی از وثیقه‌ها را بفروشید طلب خود را بردارید و بقیه‌اش را هم پس بدهید. آنها ۴ ماه بعد اجرائیه صادر کردند و هنوز هم برای فروش آن اقدام نکرده‌اند. به‌خاطر همین رفتار بانک، امروز بدهی من به بانک ۱۳ میلیارد تومان رسیده، تمام دارایی من بلوکه شده، حساب‌های مسدود شده است، ممنوع‌الخروج شده‌ام و به‌خاطر نداشتن دست چک نمی‌توانم هیچ‌گونه فعالیت اقتصادی داشته باشم. درصورتی‌که طبق مصوبه بانک مرکزی، پس از اینکه مشتری به بانک اعلام می‌کند که بدهی را از وثیقه بردار پس از آن هیچ‌گونه سود و جریمه به تسهیلات تعلق نمی‌گیرد.

او ادامه داد: طبق نامه شماره ۲۹۰۰۱۳۹۶ بانک مرکزی، بانک‌ها مکلف هستند یک نسخه از قرارداد را به مشتری بدهند اما نه‌تنها قراردادی دست مشتری نمی‌دهند که قراردادها سقیامضای هستند. قراردادی که بانک از من دارد بخش تأخیر، جریمه و سود آن مخدوش شده که طبق قانون قابل استناد نیست.

هزار تومانی، در رقم ۱۲ میلیون و ۵۱۰ هزار تومان قرار گرفت. ایسن یعنی افزایش ۱۰۷/۵ درصدی قیمت سکه در بازار.

۱۱ **دلار رشد ۸۰/۸ درصدی را تجربه کرد**
اما در بازار ارز، قیمت دلار در یک ماه ابتدایی سال ۹۹ رشد ۱۲ هزار و ۴۲ تومان را تجربه کرد. درحالی قیمت دلار در آخرین روز سال ۹۸ در حدود ۱۴ هزار و ۹۰۳ تومان بود، اما در روز پایانی تابستان امسال در صرافی‌های بانکی آخرین روز اسفندماه سال گذشته روی رقم ۶ میلیون و ۲۸ هزار تومان ایستاد. این درحالی است که پس از ۶ ماه با افزایش ۷ میلیون و ۱۱۲

همتهی در نشست با مدیران عامل بانک مرکزی، ۲۰ شهریورماه ۱۳۹۹. در این نشست، رئیس کل بانک مرکزی، همتهی، در خصوص سیاست‌های بانک مرکزی در کنترل تورم و مهار تورم، با مدیران عامل بانک مرکزی گفت‌وگو کرد.

رشد بهای دلار را دلیل افزایش قیمت برخی مدل‌های خودرو اعلام کردند. به گزارش خبرآنلاین، پنجشنبه در بازار خودرو هر پسر۵ ۴۰۵ جی ال ایکس بسه قیمت ۱۸۱ میلیون تومان قیمت‌گذاری شد و هر پژو پارس ۱۸۷ میلیون تومان قیمت‌گذاری شد. هر پژو

رشد بهای دلار را دلیل افزایش قیمت برخی مدل‌های خودرو اعلام کردند.

به گزارش خبرآنلاین، پنجشنبه در بازار خودرو هر پسر۵ ۴۰۵ جی ال ایکس بسه قیمت ۱۸۱ میلیون تومان قیمت‌گذاری شد و هر پژو پارس ۱۸۷ میلیون تومان قیمت‌گذاری شد. هر پژو

کلان احتیاطی در دستور بانک مرکزی است. یکی از ابزارهای مهم این سیاست، اعمال محدودیت و کنترل رشد ترازنامه بانک‌هاست که در کنار مجموعه دیگری از سیاست‌های کلان احتیاطی اعمال خواهد شد تا ثبات سیستم مالی و پولی استحکام بیشتری پیدا کند. همتی خاطر‌نشان کرد: حدود یک ماه از موافقت بانک مرکزی برای ترخیص کالاهای اساسی انباشته شده در گمرک می‌گذرد و امروز در جلسه دولت مجدد بر آن تأکید کردم. درباره مواد اولیه کارخانجات انبار شده در گمرک، براساس اعلام وزارت صنعت و گمرک که در صف تخصیص ارز بودند، معادل یک میلیارد دلار گرواهی ارزی صادر شده است. درباره بقیه کالاهای انباشته شده در گمرک به محض اعلام لیست ثبت سفارش‌های مرتبط به فوریت تعیین تکلیف خواهند شد.

همتهی در نشست با مدیران عامل بانک مرکزی، ۲۰ شهریورماه ۱۳۹۹. در این نشست، رئیس کل بانک مرکزی، همتهی، در خصوص سیاست‌های بانک مرکزی در کنترل تورم و مهار تورم، با مدیران عامل بانک مرکزی گفت‌وگو کرد.

خبر

جدول افزایش حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری مبلغ ۱۸هزار میلیارد اختصاص یافت

۱۱ با مصوبه جدید (یکشنبه گذشته) آیین‌نامه متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری در هیأت دولت و اختصاص ۱۸ هزار میلیارد تومان به آن، از این ماه (مهرماه) مبالغ درنظرگرفته به فیش‌های حقوقی بازنشستگان افزوده خواهد شد.

به گزارش خبرآنلاین، براساس آنچه اعلام شده، با اجرای این طرح، حقوق بازنشستگان هر گروه شغلی باید معادل ۹۰ درصد میانگین حقوق شاسغالن همان گروه باشد؛ اتفاقی که تأثیر قابل‌توجهی در بهبود سطح معیشتی حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بازنشسته کشوری و لشکری خواهد داشت.

حقوق بازنشستگان کشوری حدود ۳۰ تا ۷۰ درصد افزایش پیدا می‌کند؛ همچنین باتوجه به خبرهای منتشرشده درباره میزان حقوق بازنشستگان لشکری، افزایش حقوق این گروه از بازنشستگان نیز از بازنشستگان کشوری کمتر نخواهد بود.

۱۱ **جزئیات مصوبه دولت**

ابتدای امسال بود که دولت ده هزار میلیارد تومان اعتبار برای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری اختصاص داد و با این کار، علاوه‌بر افزایش ۱۵ درصدی حقوق همه شاغلان و بازنشستگان، مبلغ دیگری نیز طبق جدول تعیین‌شده به حقوق بازنشستگان اضافه شد. حالا در آغاز ۶ ماهه‌دم سال ۹۹، دومین مرحله متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری با اختصاص ۱۸ هزار میلیارد تومان اجرایی شده است. براساس اعلام دولت، بوجه‌اجرائی متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری، از محل واگذاری سهام‌های دولتی (به ارزش تقریبی و تا سقف ۱۸۰ هزار میلیارد ریال)، به صندوق بازنشستگی کشوری و سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح تأمین می‌شود. البته چنانچه ارزش قطعی سهام، بیش از ارزش برآوردشده باشد، با پیشنهاد سازمان خصوصی‌سازی و تصویب هیأت واگذاری، رساندن حقوق بازنشستگان به ۹۰ درصد میانگین حقوق مشمول کشور بازنشستگی شاغلان هم‌طبقه تعدیلات لازم اعمال خواهد شد. اما در آن سوی ماجرا، صندوق بازنشستگی کشوری و سازمان تأمین اجتماعی مکلف شده‌اند عدالت در نظام پرداخت و متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان و مستمری‌گیران تحت‌پوشش خود را اجرایی کنند.

۱۱ **صدور احکام جدید، به‌زودی**

پس از آنکه روز یکشنبه سخنگوی دولت از تصویب آیین‌نامه این طرح خبر داد، «اکبر افتخاری» رئیس صندوق بازنشستگی کشوری هم در صفحه اینستاگرامی خود خطاب به بازنشستگان کشوری ۳ نکته را اعلام کرد:

یک: تا چند روز دیگر احکام جدید صادر و اعلام می‌شود. لطفاً شکیبا باشید تا روال قانونی و اجرایی طی شود.

دو: از مهرماه به بعد، حقوق بازنشستگان کشوری براساس آیین‌نامه همسان‌سازی پرداخت خواهد شد.

سه: همه اطلاعات را پس از صدور احکام می‌توانید با مراجعه به سایت صندوق بازنشستگی کشوری در حکم جدید خود مشاهده بفرمایید.

اما به‌طبع طرح متناسب‌سازی حقوق شامل برخی بازنشستگان نمی‌شود؛ هرچند که احتمالاً تعداد این افراد اندک خواهد بود. اکبر شیریمحمدی مدیرکل فنی صندوق بازنشستگی در این‌باره به ایرنا گفته است:

▪ کسانی که درگروه‌های شغلی خود افزایش حقوق بازنشستگی آنها عدد بالایی را نشان می‌دهد، مشمول این قانون نشدند.

عادل حدود ده درصد بازنشستگان با حقوق بالا نسبت به میانگین گروه خود، مشمول قانون همسان‌سازی حقوق نشدند و تنها ۱۵ درصد افزایش حقوق سنواتی به آنها تعلق گرفت؛ زیرا دریافتی حقوق آنها از گروه همترازشان بالاتر بوده است؛ بنابراین، همسان‌سازی به آنها تعلق نکرد.

▪ در سال ۹۷، حدود ۸۳ درصد از بازنشستگان مشمول همسان‌سازی شدند و ۱۷ درصد مشمول نشدند، در سال ۹۸ نیز ۱۳ درصد مشمول این قانون شدند.

۱۱ **انتشار جدول‌های تأییدشده**

اگرچه تا عصر دیروز جدول رسمی میزان افزایش حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری منتشر نشده، اما اعلان صغنی این ۲ گروه، جدول‌های مربوط به آن را در فضای مجازی و برخی خبرگزاری‌ها منتشر کردند؛ جدول‌هایی که به ادعای آن‌ها، نسخه نهایی و ملاک و معیار اجرای طرح متناسب‌سازی حقوق‌هاست. ما نیز تأکید می‌کنیم که این جدول‌ها توسط نهادهای رسمی تأیید نشده و با این‌حال با توجه به تکذیب نشدن آن از سوی این سازمان‌ها و تأکید فعالان صغنی بر صحت آن، شاید بتوان هم‌اکنون آن را تنها معیار و سند موجود درباره جزئیات طرح به‌شمار آورد.

۱۱ **چند نکته**

▪ برای بازنشستگان فروردین ۸۸ به بعد، آخرین طبقه درج‌شده در آخرین حکم شاغلی یا نخستین حکم بازنشستگی ملاک عمل است. با این توضیح که «طبقه» از یک تا ۱۶ بوده و معادل ردهیف‌های ۵ تا ۲۰ می‌باشد. به‌طور مثال طبقه یک معادل گروه ۵ و طبقه ۱۶ معادل گروه ۲۰ خواهد بود.

▪ بازنشستگان با ۳۰ سال سابقه که حداقل ۲ سال سابقه مدیریت داشته باشند، حدود ۲۵۰ تا ۳۵۰ هزار تومان افزایش حقوق بیشتری خواهند داشت. ملاک مدیریت، داشتن حداقل ۲ سال مدیریت با معاونت است.

▪ کارمندانی که در مناطق جنگ‌زده با حکم سیا ابلاغ خدمت کرده باشند، به ازای هر سال از امتیاز مربوط برخوردار خواهند شد.

▪ عالته‌مندسی و حق اولاد، همانند گذشته علاوه‌بر مبالغ مندرج در جدول، به مشمولان پرداخت خواهد شد.

▪ به ازای هر سال خدمت مزادد بر ۳۰ سال، ۲/۵ سال به حقوق اعلام‌شده افزوده خواهد شد. همچنین به ازای هر سال کمتر از ۳۰ سال، ۲/۵ سال از حقوق تعیین‌شده کسر می‌شود.

